Mozliwo$¢ dofinansowania

Szkolenie "Wprowadzenie do coachingu 5 000,00 PLN brutto
KT A zgodnie ze standardami ICF". 5000,00 PLN  netto
e:t % Numer ustugi 2025/06/24/133812/2834527 312,50 PLN brutto/h
VAN 312,50 PLN netto/h
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& Ustuga szkoleniowa

WRWW 49/5  © 16h
47 ocen B 18.10.2025 do 19.10.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Zdrowie i medycyna / Psychologia i rozwdj osobisty

Ustuga przeznaczona jest dla osob, ktére chca zacza¢ realizowaé
Grupa docelowa ustugi profesjonalnie sesje coachingowe, nie majac jeszcze akredytacji.
Szkolenie przygotowuje do dalszego rozwoju na Sciezce coachingowe;j.

Minimalna liczba uczestnikow 1
Maksymalna liczba uczestnikow 12

Data zakonczenia rekrutacji 17-10-2025
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 16

Certyfikat systemu zarzadzania jakoscig wg. ISO 9001:2015 (PN-EN I1SO

Podstawa uzyskania wpisu do BUR
wauzy il 9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych

Cel

Cel edukacyjny

Ustuga , Wprowadzenie do coachingu” prowadzi do nabycia kwalifikacji coachingowych zgodnie ze standardami ICF:
A Zatozenia podstawowe (zasady etyki i postawa)

B Wspottworzenie relacji (kontraktowanie, budowanie zaufania, obecnos$c)

C. Efektywne komunikowanie

D. Wspieranie uczenia sie i rozwoju



Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢

Rozréznia zasady etyki

Projektuje wcielanie w zycie postawy
coachingowej

Projektuje zawieranie i realizowanie
ustalen kontraktu.

Kryteria weryfikacji

Omawia definicje, typy coachingu,
zasady i standardy pracy coacha.

Planuje budowanie kontaktéw z
klientami, sponsorami i
interesariuszami.

Omawia poziomy neurologiczne Diltsa.

Charakteryzuje poufnos¢ i
dobrowolno$¢ w procesie coachingu.

Rozréznia réznice pomiedzy
coachingiem, konsultingiem,
psychoterapia oraz innymi formami
wsparcia.

Rozpoznaje, kiedy klient wymaga
pomocy innego specjalisty.

Definiuje granice odpowiedzialnosci
coacha i klienta.

Planuje rozwéj osobisty coacha.

Definiuje role samoswiadomosci i
intuicji coacha w pracy z klientem.

Obstuguje umiejetnosé zarzadzania
emocjami.

Przygotowuje sesje.

Kontraktuje proces coachingowy

Planuje proces coachingowy

Wymienia réznice pomiedzy coachem a
klientem i sponsorem jesli wystepuje.

Definiuje cele coachingu.

Definiuje wskazniki sukcesu dla celéw
procesu coachingu i pojedynczej sesiji

Opisuje zakonczenie relacji
coachingowe;j.

Metoda walidacji

Wywiad swobodny

Wywiad swobodny

Wywiad swobodny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Wywiad swobodny

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny



Efekty uczenia sie

Omawia budowanie zaufania i poczucia
bezpieczenstwa

Utrzymuje obecnos¢

Stucha aktywnie

Kryteria weryfikacji

Charakteryzuje szeroki kontekst klienta.

Dostosowuje komunikacje do
tozsamosci, pogladdw, stylu i jezyka
klienta.

Uznaje unikalne talenty klienta.

Definiuje wsparcie, empatie i troske w
procesie coachingu.

Obstuguje ekspresje klienta w procesie
coachingu, pracujac z emocjami.

Tworzy relacje oparta o wzajemne
zaufanie.

Wykazuje skupienie, uwaznos$é¢, empatie
oraz wrazliwo$¢ na klienta.

Wykazuje ciekawo$¢ podczas procesu
coachingowego, zadaje pytania.

Analizuje wtasne emocje i obecno$é
przy kliencie.

Wykazuje pewnos¢ siebie podczas
pracy z silnymi emocjami klienta.

Wykazuje komfort w pracy w sferze
tego, co nieznane.

Zauwaza moment, w ktérym trzeba daé
przestrzen na cisze, zatrzymanie sie lub
refleksje.

Charakteryzuje 3 poziomy stuchania

Odzwierciedla wypowiedzi klienta

Dopytuje klienta o emocje, sygnaty
niewerbalne, zachowania

Zauwaza schematy w zachowaniach
klienta

Metoda walidacji

Wywiad swobodny

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Test teoretyczny

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Wywiad swobodny

Wywiad swobodny

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Test teoretyczny

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych



Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Wykorzystuje mocne pytania, cisze,

. . Obserwacja w warunkach rzeczywistych
metafore i analogie

Zaprasza klienta do generowania
Pobudza $wiadomos¢ klienta pomystéw, wykracza poza

L Obserwacja w warunkach rzeczywistych
dotychczasowe sposoby mys$lenia

klienta

Wzmachnia postepy klienta Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Przektada to, co klient odkryt podczas,

Wywiad swobodn

sesji na dziatania y y
Projektuje cele, dziatania i miar

Jextl “ atmiary Wywiad swobodny
postepu

Utatwia rozwgj klienta

Definiuje zasoby, analizuje przeszkody Wywiad swobodny
Podsumowuije, swietuje postepy Obserwacja w warunkach rzeczywistych
Domyka sesje Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Kwalifikacje

Inne kwalifikacje

Uznane kwalifikacje

Pytanie 4. Czy dokument potwierdzajacy uzyskanie kwalifikacji jest rozpoznawalny i uznawalny w danej
branzy/sektorze (czy certyfikat otrzymat pozytywne rekomendacje od co najmniej 5 pracodawcéw danej branzy/
sektoréw lub zwigzku branzowego, zrzeszajacego pracodawcéw danej branzy/sektorow)?

TAK

Pytanie 5. Czy dokument jest certyfikatem, dla ktérego wypracowano system walidacji i certyfikowania efektéow uczenia
sie na poziomie miedzynarodowym?

TAK

Informacje
Podstawa prawna dla Podmiotéw / kategorii uprawnione do realizacji proceséw walidaciji i certyfikowania na mocy
Podmiotow innych przepiséw prawa

Nazwa Podmiotu prowadzacego walidacje Animator Marcin Stawifski



Podmiot prowadzacy walidacje jest
zarejestrowany w BUR

Nie

Nazwa Podmiotu certyfikujacego Fundacja My Personality Skills

Podmiot certyfikujacy jest zarejestrowany w BUR  Tak

Program

Dzien 1
A. Zatozenia podstawowe:
1.Dziatanie zgodnie z zasadami etyki:

¢ Definicje, typy coachingu, zasady i standardy pracy coacha

e Budowanie kontaktéw z klientami, sponsorami i interesariuszami

e Poziomy neurologiczne Diltsa

e Poufnosc¢ i dobrowolnosé w procesie coachingu

e Roéznice pomiedzy coachingiem, konsultingiem, psychoterapig i innymi formami wsparcia
e Rozpoznawanie, kiedy klient wymaga pomocy innego specjalisty

2.Wcielanie w zycie postawy coachingowej:

¢ Granice odpowiedzialnosci coacha i klienta

¢ Rozwdj osobisty coacha

¢ Rola samoswiadomosci i intuicji coacha w pracy z klientem
¢ Umiejetnos¢ zarzagdzania emocjami

¢ Przygotowanie sesji

B. Wspéttworzenie relacji:
3.Zawieranie i realizowanie ustalen kontraktu:

e o Kontraktowanie w procesu coachingu
¢ Planowanie procesu coachingu
¢ Dopasowanie pomiedzy coachem, a klientem i sponsorem jesli wystepuje
¢ Definiowanie celéw coachingu
¢ Definiowanie wskaznikéw sukcesu dla celéw procesu coachingu i pojedynczej sesji
e Zakanczanie relacji coachingowej

4.Budowanie zaufania i poczucia bezpieczenstwa:

e ¢ Rozumienie klienta i jego szerokiego kontekstu
¢ Dostosowanie komunikacji do tozsamosci, pogladdw, stylu i jezyka klienta
e Uznawanie unikalnych talentéw klienta
e Wsparcie, empatia i troska w procesie coachingu
¢ Ekspresja klienta w procesie coachingu, praca z emocjami
e Tworzenie relacji opartej o wzajemne zaufanie

5.Utrzymywanie obecnosci:

e Skupienie, uwaznos¢, empatia oraz wrazliwos$é¢ na klienta

e Ciekawosc¢ podczas procesu coachingowego

e Zarzadzanie wtasnymi emocjami, obecno$¢ przy kliencie

e Wykazywanie pewnosci podczas pracy z silnymi emocjami klienta
e Komfort w pracy w sferze tego, co nieznane

e Dawanie przestrzeni na cisze, zatrzymanie sie lub refleksje



Dzien 2
C. Efektywne komunikowanie:
6.Aktywne stuchanie:

e 3 poziomy stuchania

¢ Odzwierciedlanie wypowiedzi klienta

e Zauwazanie i dopytywanie o emocje klienta, sygnaty niewerbalne, zachowania
e Zadawanie pytan: o sp6jnos¢ stéw, ton gtosu i mowe ciata

e Zauwazanie schematéw w zachowaniach i emocjach klienta

7.Pobudzanie swiadomosci klienta:

¢ Mocne pytania, cisza, metafora i analogia

e Podejmowanie wyzwan

o Swiat klienta: sposéb myslenia, wartosci, potrzeby, pragnienia i przekonania

¢ Wykraczanie poza dotychczasowe sposoby myslenia klienta

e Zauwazanie tego, co dziata podczas sesji, aby wzmocni¢ postepy klienta

e Zapraszanie klienta do generowania pomystow, jak moze p6j$¢ naprzod

e Zmiana perspektywy klienta, dzielenie sie obserwacjami, odkryciami i odczuciami

D. Wspieranie uczenia si¢ i rozwoju:
8.Utatwianie rozwoju klienta:

¢ Przektadanie tego, co klient odkryt i dowiedziat sie na dziatania - autonomia klienta

¢ Integracja nowej $wiadomosci ze $wiatopogladem i zachowaniami klienta

¢ Projektowanie celéw, dziatan oraz miar postepu

¢ Refleksja nad dalszg drogg, nad potrzebnymi zasobami oraz mozliwymi przeszkodami
¢ Podsumowywanie odkry¢ i wgladéw pojawiajacych sie w trakcie sesji lub miedzy nimi
o Swietowanie postepéw i sukceséw klienta

¢ Konczenie, domykanie sesji

Egzamin
Szkolenie koniczy sig walidacjg oraz egzaminem w drugim dniu szkolenia.

ROZDZIELNOSC OSOBOWA WALIDACJI: Osoba szkolaca nie ocenia wiedzy i umiejetnosci swoich kursantéw w zakresie, w ktérym
nauczata. Koricowa walidacje prowadzi odrebna osoba. Certyfikacja jest przeprowadzana przez podmiot zewnetrzny.

1 godzina = godzina dydaktyczna.
Przerwy nie sg wliczone w ustuge. Istnieje mozliwos¢ zmiany godzin przerw na prosbe uczestnikow.

50% czasu szkolenia to godziny teoretyczne, 50% czasu to godziny praktyczne.

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajeé: 18

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina
Prowadzacy

. . . . . Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakoriczenia

Dziatanie

zgodnie z Grazyna Ptawska 18-10-2025 08:00 08:45 00:45
zasadami etyki



Przedmiot / temat
zajec

Poufnosé i

dobrowolnosé w
procesie
coachingu

Przerwa

Wcielanie
W zycie postawy
coachingowej

Rola

samoswiadomos
ci i intuiciji
coacha w pracy z
klientem

Przerwa

Zawieranie

i realizowanie
ustalen kontraktu

Przerwa

Budowanie

zaufania i
poczucia
bezpieczenstwa

Utrzymanie
obecnosci

Aktywne

stuchanie

Przerwa

Pobudzanie
sSwiadomosci
klienta

Przerwa

Wspieranie
uczenia sig i
rozwoju

Prowadzacy

Grazyna Ptawska

Grazyna Ptawska

Grazyna Ptawska

Grazyna Ptawska

Grazyna Ptawska

Grazyna Ptawska

Grazyna Ptawska

Grazyna Ptawska

Grazyna Ptawska

Grazyna Ptawska

Grazyna Ptawska

Grazyna Ptawska

Grazyna Ptawska

Grazyna Ptawska

Data realizacji
zajeé

18-10-2025

18-10-2025

18-10-2025

18-10-2025

18-10-2025

18-10-2025

18-10-2025

18-10-2025

18-10-2025

19-10-2025

19-10-2025

19-10-2025

19-10-2025

19-10-2025

Godzina
rozpoczecia

08:45

09:30

09:45

10:30

11:15

11:30

12:30

13:00

14:00

08:00

09:30

09:45

11:30

12:30

Godzina
zakonczenia

09:30

09:45

10:30

11:15

11:30

12:30

13:00

14:00

15:00

09:30

09:45

11:30

12:00

14:00

Liczba godzin

00:45

00:15

00:45

00:45

00:15

01:00

00:30

01:00

01:00

01:30

00:15

01:45

00:30

01:30



Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina
Prowadzacy

" L, . 3 . Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakoriczenia

Przerwa Grazyna Ptawska 19-10-2025 14:00 14:15 00:15
EEZ3D) Walidacja - 19-10-2025 14:15 15:00 00:45

Egzamin/certyfik - 19-10-2025 15:00 15:30 00:30
acja

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny Cena

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 5000,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 5000,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 312,50 PLN
Koszt osobogodziny netto 312,50 PLN
W tym koszt walidacji brutto 50,00 PLN

W tym koszt walidacji netto 50,00 PLN

W tym koszt certyfikowania brutto 203,75 PLN
W tym koszt certyfikowania netto 203,75 PLN

Prowadzgcy

Liczba prowadzacych: 1

1z1

O Grazyna Ptawska

‘ ' Studia podyplomowe z Coachingu ukonczyta w 2009 r. Nastepnie prowadzita sesje coachingowe i
konczyta kontynuowata swojg edukacje w zawodzie coacha. W 2014 r. uzyskata Certyfikat Coacha
[IC&M "The Practitioner Coach Diploma". W tym samym roku uzyskata tytut Certyfikowanego Coacha
Zespotowego i Grupowego NOVO, specjalizujgc sie w pracy z menadzerami i ich zespotami. W 2017
r. zrealizowata szkolenie z Facylitacji i moderacji jako narzedzia pracy z grupg. Pogtebiata swoja



wiedze w dwdch aspektach pracy z ludZzmi: odpornosci psychicznej i zarzadzania zmiang. W 2019
roku uzyskata akredytacje ACC / ICF. W kolejnych latach kontynuowata poznawanie narzedzi
diagnostycznych i w 2021 r. zostata Certyfikowanym Konsultantem Systemu Diagnostycznego
INSIGTFUL PROFILER (iP121) W kolejnych latach pracowata z zespotami w administracji publiczne;j,
otrzymata certyfikat ze szkolenia "Zarzadzanie projektami w administracji publicznej" w 2023 r. oraz
uzyskata certyfikat "Testy zdolnosci i kwestionariusze osobowos$ci SHL w teorii i praktyce”,
niezbedne w definiowaniu sciezek kariery i rozwoju. Ukonczyta réwniez kurs mentoringu,
zwigzanego z prowadzenie procesu mentoringu w organizacji. W 2024 r. ukonczyta studia
podyplomowe na Akademii Leona Kozminskiego, Menedzer ds. szkolen i rozwoju. Obecnie konczy
studia podyplomowe z ZZL na SWPS i jest w trakcie akredytacji PCC /ICF.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Kazdy z uczestnikdéw otrzyma materiaty dydaktyczne w postaci kart pracy, ktére bedg wydawane sukcesywnie w trakcie trwania szkolenia.

Informacje dodatkowe

1 godzina = godzina dydaktyczna.
Przerwy nie sg wliczone w czas trwania ustugi.

Zwolnienie z VAT na podstawie § 3 ust. 1 pkt 14 rozporzadzenia Ministra Finanséw z 20 grudnia 2-13 r. (Dz. U. 2018 poz. 701)

Adres

ul. Tomasza Kotlarza 10B
40-139 Katowice
woj. Slaskie

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Klimatyzacja
o Wi

Kontakt

ﬁ E-mail biuro@centrum-rozwoju.edu.pl

Telefon (+48) 604 056 500

Karina Indryka



